
ZARZĄDZENIE NR 6/2019 Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bornem Sulinowie z dna 20 marca 2019 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do regulaminu zasad przydzielania pracownikom Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej środków ochrony indywidualnej, środków higieny 

osobistej oraz dostarczania odzieży i obuwia roboczego.  

Działając na podstawie art. 233, art. 2376 §1 oraz art. 2377  kodeksu pracy zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany do regulaminu zasad przydzielania pracownikom Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej środków ochrony indywidualnej, środków higieny osobistej oraz 

dostarczania odzieży i obuwia roboczego wprowadzonego Zarządzeniem Kierownika MGOPS 

nr 7/2012 z dnia 02.07.2012 r. w ten sposób, że:  

1. W załączniku nr 1 do regulaminu ,,Tabela norm przydziału środków ochrony 

indywidualnej, środków higieny osobistej oraz odzieży i obuwia roboczego” dodaje 

się pozycje ,,Instruktor Terapii Zajęciowej”. 

2. W załączniku nr 2 do regulaminu dodaje się pozycje ,,Instruktor Terapii Zajęciowej”. 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam pracownikowi na stanowisku inspektor ds. 

administracyjnych i kadr. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019r.. 



 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do regulaminu zasad przydzielania pracownikom 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, ul. Lipowa 6 78-449 

Borne Sulinowo środków ochrony indywidualnej, środków higieny 

osobistej oraz dostarczania odzieży i obuwia roboczego 

 

Tabela norm przydziału środków ochrony indywidualnej, środków higieny 

osobistej oraz odzieży i obuwia roboczego 

 

Stanowisko pracy Zakres wyposażenia  

Ilość 

Okres 

używalności 

(m-c) 

Rodzaj 

R- robocze 

O-ochronne 

 

Pracownik 

socjalny 

• obuwie zimowe 

• półbuty wiosna-jesień 

• kurtka przeciw deszczowa  

(jesienno-zimowa z 

podpinką) 

 

1 

1 

1 

24 m-ce 

24 m-ce 

36 m-cy 

R 

R 

R 

 

Opiekunka 

domowa 

• fartuch syntetyczny 

• rękawice gumowe 

• obuwie profilaktyczne  

• kurtka przeciwdeszczowa 

• kurtka zimowa 

• obuwie zimowe 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

12 m-cy 

do zużycia 

12 m-cy 

36 m-cy 

24 m-ce 

24 m-ce 

 

R 

O 

R 

R 

R 

R 

 

Sprzątaczka 

• fartuch syntetyczny 

• obuwie profilaktyczne 

• rękawice gumowe 

1 

1 

1 

12 m-cy 

12 m-cy 

do zużycia 

R 

R 

O 

 

Kierowca 

• fartuch drelichowy 

• rękawice ochronne 

• obuwie wielosezonowe 

1 

1 

1 

24 m-ce 

do zużycia 

12 m-cy 

R 

O 

R 

 

Konserwator 

• ubranie robocze 

• obuwie sk/gumowe 

• rękawice ochronne 

• maska pyłochłonna 

• kamizelka ocieplana 

• buty gumowe 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

12 m-cy 

12 m-cy 

do zużycia 

do zużycia 

36 m-cy 

36 m-cy 

R 

R 

O 

O 

R 

R 

 • obuwie zimowe 1 

1 

24 m-ce 

24 m-ce 

R 

R 



Asystent rodziny • półbuty wiosna-jesień 

• kurtka przeciw deszczowa  

(jesienno-zimowa z 

podpinką) 

 

1 36 m-cy R 

Instruktor terapii 

zajęciowej 

• fartuch 1 12 m-cy R 

Ustalenia: 

1. Zakres wyposażenia pracowników w środki ochrony indywidualnej, środki higieny osobistej oraz odzieży i obuwia roboczego 

wynika z wymogów bhp i potrzeb na danym stanowisku pracy. 

2. Środki higieny osobistej pracodawca zabezpiecza do użytku ogólnego w pomieszczeniach higieniczno-sanitarnych. 

3. Środki ochrony indywidualnej przydzielane są pracownikom zgodnie z wykonywanym zakresem czynności- wg potrzeb.   
 

 

                                                                         ________________ 

                                                                                                                                                  /kierownik jednostki/ 

 

Załącznik nr 2 do regulaminu zasad przydzielania pracownikom 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, ul. Lipowa 6 78-449 

Borne Sulinowo środków ochrony indywidualnej, środków higieny 

osobistej oraz dostarczania odzieży i obuwia roboczego. 

 

 

 

 Na podstawie rozdziału IX art. 2377 § 2  Kodeksu Pracy ustala się w uzgodnieniu                            

z przedstawicielem załogi wykaz stanowisk na których dopuszcza się używanie własnych 

środków ochrony pracy spełniających wymagania bezpieczeństwa i higieny pracy. 

 

1. Pracownik socjalny 

2. Opiekunka domowa 

3. Sprzątaczka 

4. Kierowca 

5. Konserwator 

6. Asystent rodziny 

7. Instruktor terapii zajęciowej 

 

Ustala się, że pracownikowi używającemu własnych środków ochrony pracy wypłaca się 

ekwiwalent pieniężny w wysokości uwzględniającej ich aktualne ceny. 

 

 

 

 



 

                                                                                    _________________ 

                                                                                                                                                            /kierownik jednostki/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                        Borne Sulinowo, dnia 12 marca 2019r. 

MGOPS.102.1.2019.PK 

 

 

                                                            Związki Zawodowe 

                                                              przy Urzędzie Miejskim 

                                                              w Bornem Sulinowie 

 

 

Na podstawie art. 23711a § 1 pkt. 4  Kodeksu Pracy Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Bornem Sulinowie w załączeniu przekazuje do konsultacji projekt zarządzenia w 

sprawie zmian do regulaminu zasad przydzielania pracownikom Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej, środków ochrony indywidualnej, środków higieny osobistej oraz 

dostarczania odzieży i obuwia roboczego.  

Prosimy o ewentualne uwagi  w terminie 7 dni. W przypadku braku odpowiedzi 

przyjmiemy, że proponowane zmiany zostają przyjęte bez zastrzeżeń. 

 


